

<https://www.setur.com.tr>

İran Turu 2 SE (Tahran-Kaşhan-İsfahan-Yezd-Şiraz)

14.10.2017'den itibaren kalkışlı

2.095,00 USD

7.401,01 TL

TUR ÖZELLİKLERİ

1.Gün: İstanbul - Tahran

Turumuz, kişiye özel olarak ayarlanan ev - havaalanı transferinizin gerçekleşmesi ile başlıyor. Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde buluşup, check-in işlemlerinin yapılmasının ardından Tahran'a hareket ediyoruz. Varış ve kahvaltı almak için otele transfer. Kahvaltımızın ardından Tahran şehir turumuza başlıyoruz. Musalla Cami, Burç el Milad ve Tahran'ın caddeleri, Arkeoloji Müzesi , Unesco Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki Gülistan Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz sonrasında Mücevher Müzesini ziyaret ediyoruz. Serbest zaman sonrası Akşam yemeğini alacağımız yerel restorana transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

2.Gün: Tahran - Kaşhan

Kahvaltının ardından Tahran'ın en görkemli yapılarından birisi olan Sadabat Sarayını gezeceğiz. Burada tarihsel ve kültürel bir yolculuğa çıktuktan sonra öğle yemeğimizi alacağımız yerel restorana transfer oluyoruz. Yemek sonrası Kaşhan'a hareket ediyoruz. Varışta UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası listesine alınan İran'ın ünlü bahçelerinden birisi olan Fin Bahçelerini geziyoruz. 500 yıllık sedir ağaçlarını görüp, çöl ortasından vaha havasını yaşayabileceğimiz turumuz sonrasında otelimize transfer oluyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

3.Gün: Kaşhan - İsfahan

Kahvaltının ardından 1857'de mimar Ali Maryam tarafından inşa edilen geleneksel İran Mimarisini görebileceğimiz Boroujerdi Evini göreceğiz. Tur sonrası Unesco Dünya Mirası listesinde yer alan 300 nüfuslu küçücük bir dağ köyü olan ve 1500 yıldır geleneklerini koruyan Abiyaneh Köyü'nü ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimizi yerel restoranda aldıktan sonra İsfahan'a hareket ediyoruz. Varışta geleneksel mimarinin en güzel örneklerini barındıran yedi renkli mozaik çini süslemeleri ve hat yazılarıyla, kapı, minare, kemer kubbe ve avlusuyla nefes kesici ve içinde yaklaşık 472.500 çini olduğu tahmin edilen İmam Camisini ziyaret edip otelimize transfer oluyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

4.Gün: İsfahan

Kahvaltının ardından tam günlük İsfahan turumuzu yapmak üzere yola çıkıyoruz. Tarihi taş köprüleri, Nakş-ı Cihan Meydanı (İmam Meydanı), Ali Kapı (Devlet Kapısı) ve Kapalı Çarşı, Kırk Sütunlu Saray, İran Vank Kilisesi'ni, tarihi Kapalı Çarşı göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi yerel restoranda aldıktan sonra serbest zaman. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

5.Gün: İsfahan - Yezd

Kahvaltının ardından Zerdüştlere kutsal şehri Yezd'e hareket ediyoruz. Meybud kasabasında panoramik gezide; Narin Kalesi, Güvercin Kulesi ve Su sarnıcında fotoğraf molası verip yolumuza devam ediyoruz. Tarihi Meydud Kervansarayında kısa serbest zaman sonrası Yezd'e varış. Ataş Behram Zerdüş't Tapınağı, Emir Çakmak Meydanı, Mescid-i Cuma Camisi, eski mahalleler, rüzgar kuleleri, Jame Camisi, Zoroastrian

Tapınağı, Sessizlik Kulesi şehir turunda göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeğini yerel restoranda alıyoruz. Otelimize transfer. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

6.Gün: Yezd - Şiraz

Kahvaltının ardından Shiraz'a transfer oluyoruz ve Passargardae Antik kentindeki turumuzu tamamlıyoruz. Buradaki gezimizin ardından Persepolis'ten 12 km kuzeybatıda bulunan bir arkeolojik site olan Nakş-ı Rüstem gezimiz için yola çıkıyoruz. Buradaki gezimizi tamamladıktan öğle yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Pers İmparatorluğu'nun başkenti, MÖ 6. yüzyıl sonlarına doğru Pers Kralı I. Darius tarafından kurulmuş olan Persepolis'e transfer oluyoruz. Buradaki gezimizi de tamamladıktan sonra otelimize transfer oluyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

7.Gün: Şiraz

Sabah kahvaltımızın ardından şehir turumuz için yola çıkıyoruz. Şehrin tam göbeğinde yer alan ve restore edilmiş olan Karim Khan Kalesi, İrem Bahçesi, Narenjestan Vali Konağını geziyoruz. Öğle yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Vekil Camisi, Şah Cerag, Nasir Camisi ve Hafısın Mozalesi ziyaretimiz için şehir turumuza devam ediyoruz. Akşam yemeğini yerel restoranda alıp otelimize dinlenmek için transfer oluyoruz. Rehberin belirlediği saatte havaalanına transfer oluyoruz.

8.Gün: Şiraz - İstanbul

Bilet, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından İstanbul'a hareket ediyoruz. Turumuz önceden vermiş olduğunuz adrese yapılacak kişiye özel transferiniz ile son buluyor

Yeşil, Gri ve Diplomatik Pasaportlu Yolcularımızın Dikkatine

Ülkemizde ki OHAL `den kaynaklı olarak, Yeşil, Gri ve Diplomatik pasaportlu yolcuların, TSK, Emniyet ve Yargı Mensuplarının yurt dışına çıkabilmeleri için çalıştıkları kurumlardan gerekli evrakları temin etmesi gerekmektedir. Bu misafirlerimizin yurt dışına çıkışlarına ancak bu şekilde izin verilebilmektedir. Bu konuda acentemizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Otel Bilgileri

Tahran: Espinas Palace 5* vb

Kashan: Mahinestan Raheb 4* vb.

İsfahan: Parsian Kowsar 4*vb.

Yezd: Moshir ol Mamalek Garden Hotel 4* vb.

Shiraz: Chamran Grand hotel 5*vb.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayollarının tarifeli seferi ile İstanbul – Tahran gidiş ve Şiraz -İstanbul dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri

Havalimanı vergileri

4 ve 5* Otellerde kahvaltı dahil konaklama

Programda belirtilen bütün öğle ve akşam yemekleri

Programda belirtilen bütün geziler ve müze girişleri

Özel araçlarla Havalimanı – Otel – Havalimanı transferleri,

Şehirlerarası tüm transferler,
Programda belirtilen tüm şehir turları ve giriş ücretleri
Türkçe rehberlik hizmeti
Yurtdışı Çıkış Harç Pulu
Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Kişisel harcamalar,
Programda belirtilmeyen yemekler,
Programda belirtilen yemekler sırasında alınacak içecekler,
Fazla Bagaj ücreti,
Kişisel harcamalar,

Turun Artıları

Tahran'da; milattan önce 5000. yıllara dayanan zengin tarihi buluntu ve eserleriyle İran Ulusal Müzesi, İran Ulusal Mücevher müzesi, Unesco'nun da koruma altına almış olduğu Gülistan Sarayını geziyoruz.

İsfahan'da Nakş-I Cihan meydanı ve Çehel Sütun sarayını gezme fırsatı bulacaksınız.

UNESCO Dünya Mirasları Listesinde yer alan, antik kent Persepolis'i keşfedeceğiz.

Kaşhan kentinde UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan, her yanı su kanalları ile çevrilmiş olan bahçe içinde Amir Kabir'in öldürüldüğü hamam da bulunan Fin Bahçeleri'ni geziyoruz.

Zerdüştlük inancında ölen kişinin gövdesinin konulduğu yüksek kuleleri, Sessizlik Kulesini göreceğiz.

İçinde yaklaşık 472.500 çini olduğu tahmin edilen İmam Camii'ni göreceğiz.

Önemli Notlar

Satın alınan tur SeturExclusive turu olup, Setur&Gazella ortak organizasyonudur.

***14 Yaşın altındaki misafirler bu tura kabul edilmemektedir.

Yurt dışına çıkarken havalimanında devlet tarafından istenebilecek belgeler için çalıştığınız kurum ile irtibata geçmeniz tavsiye edilir. Bu konuda acentemizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Tur rehberi program içeriği aynı kalmak şartıyla gelişen şartlara göre programda değişiklik yapabilir.

Üç kişilik konaklama müsaitlik doğrultusunda yapılır. Müsaitlik olması durumunda üçüncü kişi için ek yatak verilir.

Havayolu ücret artışları fiyatlarımıza yansiyacaktır.

Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş saatleri değişikliklerinden acentamız sorumlu değildir.

Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması gerekmektedir.

Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.

Kesin otel ve havayolu bilgileri tur kalkış tarihinden 1 hafta önce bildirilecektir.

80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır.

Tüm havayollarının uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır. Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.

Acentemiz, gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları yeterli katılım sağlanamaz ise gezi başlangıcından 15 gün önce iptal edebilir veya kısmen gezi kapsamındaki otel isimlerini, ulaşım araçları ile bunların hareket yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak gösterilmiş yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir. Fiyatlar ilanın yayınlandığı gün geçerlidir. Ödemeler ödeme yapılacak günün merkez bankası satış efektif kuru baz alınarak yapılmaktadır. Ücretsiz eviniz - alan - eviniz transferi yurt dışı kültür turlarında geçerli olup, İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Antalya, Bodrum, Trabzon, Samsun, Gaziantep ve Kayseri için geçerlidir. Belirtilen havalimanlarına 40 km mesafeye kadar geçerlidir.

İran'a girişlerde Türk vatandaşlarına herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Seyahatimiz boyunca bulunacağımız bölgeler, sıtma ve sari humma riski taşımayan bölgelerdir. Herhangi bir ilaç kullanmanız tavsiye edilmemektedir.

İran; Türk vatandaşlarına vize uygulamamaktadır.

İstanbul - Tahran: 3 saat 10 dakika Şiraz - İstanbul: 4 saat 10 dakika

İran'nın para birimi Riyal'dir (IRR). 1 USD yaklaşık 32300 IRR, 1 Euro ise yaklaşık 44600 IRR'dir.

Türkiye ile İran arasında 2 saat farkı bulunmaktadır. Türkiye'de saat 12:00 iken İran'da 14:00'tür

Uluslararası otomatik telefon görüşme olanağı mevcuttur. Sadece İsrail ile telefon bağlantısı yoktur. Türkiye ile bir dakikalık görüşme ücreti 7.000 Riyal'dir. Hafta sonları ve geceleri indirimli arama uygulaması yoktur.

Yanınıza kolay giyip çıkarabileceğiniz mevsim sıcaklıklarına uygun kıyafetler almanızı öneririz. Bayanlar, İran'da sokak, park, çarşı, lokanta, vs. gibi kamuya açık yerlerde hicaba uygun giyim tarzıyla dolaşmaktadırlar.

Çarşıda kaliteli sebze, meyve, et, süt ve mamulleri bol miktarda temin edilebilmektedir. İran'da alkollü içki tüketimi ve satışı yasaktır. Lokantalarda, İran'a özgü olarak ise çorbalar, cüce kebab (tavuk), berg kebab (et), kubide (köfte) yenebilir; kebablar genellikle çok çeşitli pilavlarla beraber servis edilir. Gelişmiş bir yerel fast food ağı da bulunmaktadır.

İran'da elektrik 220 voltur ve C ve F tipi üçlü yuvarlak kalın prizler kullanılmaktadır. Prizlerin örnekleri <http://www.iec.ch/worldplugs/typeC.htm> sitesinden görülebilir.

Tahran'daki alışveriş merkezlerinde birçok ürün rahatlıkla bulunabilmektedir. İthal mallar daha pahalıdır. Alışverişte pazarlık usulü geçerlidir ve sıkça rastlanabilen taklit mallara karşı dikkatli olunmalıdır. Özellikle kıymetli taşların her zaman gerçek olmama riski mevcuttur. Alışverişe tercihen Farsça bilen bir kişiyle gidilmesinde yarar vardır.

Tahran(1)-Kaşhan(1)-İsfahan(2)-Yezd(1)Şiraz(1) 14-22 Ekim / Türk Havayolları

Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)	Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)	Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)
2.095,00 USD	Fiyat Sorunuz	2.745,00 USD